КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ПЕСКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.05.2025          № 17

пгт Песковка

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета муниципального образования Песковское

городское поселение Омутнинского района Кировской области

за 2024 год

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и

Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской

области», утвержденным решением Песковской поселковой Думы

от 09.10.2020 № 47 (и изменениями), Песковская поселковая Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования Песковское городское поселение Омутнинского района

Кировской области за 2024 год по доходам в сумме 18 005,048 тыс. рублей,

по расходам в сумме 17 609, 342 тыс. рублей, профицит в сумме

395,706 тыс. рублей с показателями:

 1.1 по доходам бюджета муниципального образования Песковское

городское поселение Омутнинского района Кировской области по кодам

классификации доходов бюджета за 2024 год согласно приложению № 1;

1.2 по расходам бюджета муниципального образования Песковское

городское поселение Омутнинского района Кировской области по разделам

и подразделам классификации расходов бюджетов за 2024 год согласно

приложению № 2;

1.3 по расходам бюджета поселения на реализацию муниципальных

программ муниципального образования Песковское городское поселение

Омутнинского района Кировской области за 2024 год согласно приложению

№ 3;

1.4 по расходам бюджета муниципального образования Песковское

городское поселение Омутнинского района Кировской области по

ведомственной структуре расходов бюджета за 2024 год согласно

приложению № 4;

1.5 по источникам финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Песковское городское поселение

Омутнинского района Кировской области по кодам классификации

источников финансирования дефицитов бюджетов за 2024 год согласно

приложению № 5.

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде

администрации муниципального образования Песковское городское

поселение Омутнинского района Кировской области.

Председатель Песковской

поселковой Думы                                 Н.Н. Тебенькова

		2025-06-03T11:23:39+0300
	Тебенькова Наталья Николаевна